
Informacja o organizacji
 bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego 

w dniu wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 15 października 2023r.

TRANSPORT GMINNY W DNIU WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RP – 15.10.2023R.

AUTOBUS

MIEJSCOWOŚĆ

GODZ. ODJAZDU Z
POSZCZEGÓLNYCH
MIEJSCOWOŚCI –

PRZYSTANEK
AUTOBUSOWY

GODZ.
ODJAZDU SPOD

SIEDZIBY
OBWODOWEJ

KOMISJI
WYBORCZEJ

GODZ. ODJAZDU
Z

POSZCZEGÓLNYC
H MIEJSCOWOŚCI

– PRZYSTANEK
AUTOBUSOWY

GODZ.
ODJAZDU SPOD

SIEDZIBY
OBWODOWEJ

KOMISJI
WYBORCZEJ

SIEDZIBA OBWODOWEJ
KOMISJI WYBORCZEJ

WIĘCŁAW 8:00 8:30 16:00 16:30 Remiza Ochotniczej
Straży Pożarnej

w BrzeżnieWILCZKOWO 8:10 8:45 16:10 16:45

PÓŁCHLEB 8:55 9:40 16:55 17:40
Remiza Ochotniczej

Straży Pożarnej
w Słonowicach

PĘCZERZYNO
KOLONIA

9:08 9:34 17:08 17:34 Świetlica wiejska
w Pęczerzynie

KOSZANOWO 10:00 10:50 18:00 18:50

Świetlica wiejska
w Rzepczynie

CHOMĘTOWO 10:05 10:50 18:05 18:50

MULITE –
przystanek

autobusowy
10:15 10:50 18:15 18:50



TRANSPORT GMINNY W DNIU WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RP – 15.10.2023R.

BUS

MIEJSCOWOŚĆ

GODZ. ODJAZDU Z
POSZCZEGÓLNYCH
MIEJSCOWOŚCI –
wskazane miejsce

GODZ.
ODJAZDU SPOD

SIEDZIBY
OBWODOWEJ

KOMISJI
WYBORCZEJ

GODZ. ODJAZDU
Z

POSZCZEGÓLNYC
H MIEJSCOWOŚCI

– PRZYSTANEK
AUTOBUSOWY

GODZ.
ODJAZDU SPOD

SIEDZIBY
OBWODOWEJ

KOMISJI
WYBORCZEJ

SIEDZIBA OBWODOWEJ
KOMISJI WYBORCZEJ

SONINO 2 9:00 9:30 16:00 16:30

Świetlica wiejska
w Rzepczynie

MIŁOSZEWICE
5 9:05 9:30 16:05 16:30

GRĄDZKIE 1 9:15 9:45 16:15 16:45

PRZYRZECZE –
przystanek

autobusowy
9:20 9:45 16:20 16:45

KARSIBÓR -
sklep

10:10 10:55 17:10 17:55

KARSIBÓR –
skrzyżowanie
drogi gminnej
z powiatową
w kierunku

wieży

10:12 10:55 17:12 17:55

KARSIBÓR -
Leśniczówka

10:17 10:55 17:17 17:55

Rzepczyno –
kolonia  wjazd

w kierunku
posesji 57

10:22 10:55 17:22 17:55




